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The University DINING 

メニュー名 アレルゲン(特定原材料およびそれに準ずるもの) 使用食材 各アレルゲン(特定原材料およびそれに準ずるもの)

ハンバーグ 小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

ブロッコリー、ポテト なし

イタリアントマトソース、粉チーズ 乳成分、小麦、牛肉、大豆、豚肉

SIDE ポテトサラダ 小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉、ゼラチン ポテトサラダ、パセリ 小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉、ゼラチン

恐れ入りますがアレルギー対応食のご用意はございません。器具や揚げ油はすべて共通のものを使用しております。

重度のアレルギーをお持ちの方はお持ち込みのお食事をお召し上がりいただきますようお願い致します。

アレルギーをお持ちのお客様へ

MAIN ハンバーグ　イタリアントマトソース 小麦、卵、乳成分、牛肉、鶏肉、豚肉、大豆、ゼラチン


